平成 26 年 8 月 25 日

報道関係各位

株式会社名古屋銀行

学校法人藤田学園 藤田保健衛生大学

名古屋銀行と藤田保健衛生大学が「産学連携の推進に関する協定書」を締結

  名古屋銀行(頭取 中村 昌弘)と藤田保健衛生大学（学長 星長 清隆）は、下記の通り、「産学連

携の推進に関する協定書」を締結しましたのでお知らせします。

 今回の産学連携を機に、特に医療分野等における連携・協力をしていく予定です。

 なお、藤田保健衛生大学が産学連携の推進に関する協定を締結するのは今回が初めてです。

記

１．目的

名古屋銀行が保有する産学連携に関する企業ニーズ等と、藤田保健衛生大学の学術研究成果を

用いて産学連携を推進し、学術研究の振興及び地域経済の発展に寄与することを目的としており

ます。

                              ＜調印式：平成 26 年 8 月 25 日＞

２．具体的な連携内容

（1） 地域企業の技術開発ニーズ、

課題解決等の相談・支援

（2） 大学の学術研究成果等の発信及び

共同研究等事業化に向けた協力・支援

（3） その他産学連携に関すること

３．協定締結日

  平成 26 年 8 月 25 日（月）

                                        以 上

右：藤田保健衛生大学 星長学長

左：名古屋銀行 中村頭取

＜本件に関するお問い合わせ先＞
名古屋銀行 営業統括部営業サポートグループ       TEL.（052）962－6994

  藤田保健衛生大学 産学連携推進センター         TEL.（0562）93－9663